
P L N Á M O C 
 

Obchodní společnost IPSUM CZ s.r.o., IČ: 25701347, se sídlem Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
jednající Mgr. Evženem Hollmannem, MBA – jednatelem a Ing. Tomášem Slavíčkem – jednatelem 

z m o c ň u j í 
 

Obchodní společnost FRAM Consult a.s., IČ: 64948790 se sídlem Husitská 42/22, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
jednající Ing. Roman Klimt, předseda představenstva, jako správce dle Smlouvy o sdružení osob ve 
společnosti, jejímiž účastníky jsou zmocněnec a zmocnitel (dále jako „Smlouva“), 

aby společnost FRAM Consult a.s. zastupovala ve všech právních věcech, činila jménem zastoupené jakákoli 
právní a další jednání týkající se veřejné zakázky „Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury 
a veřejných prostranství – činnosti TDS a koordinátora BOZP“ (dále jen „Zakázka“), jejímž zadavatelem je 
město Jičín, se sídlem Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín, IČ 00271632;. 

Zejména výslovně zmocňuje obchodní společnost FRAM Consult a.s., aby za ni jednala v těchto věcech 
týkajících se Zakázky: 

a) ve všech věcech týkajících se společné žádosti (účastníků Smlouvy) o účast (je-li podávána) a společné 
nabídky na Zakázku včetně podpisů takové nabídky a jejího podání Zadavateli, jakož i ke všem dalším 
souvisejícím úkonům a právním jednáním nezbytným k úspěšné účasti zmocněnce a zmocnitele 
v zadávacím řízení na Zakázku, a to před případným uzavřením odpovídající Smlouvy o dílo; 

b) v případě, že společná nabídka účastníků Smlouvy bude Zadavatelem vybrána v rámci zadávacího řízení 
jako nejvhodnější, při všech navazujících úkonech a právních jednáních týkajících se uzavření Smlouvy 
o dílo, a to včetně vlastního uzavření Smlouvy o dílo v zastoupení zmocnitele; 

c) po uzavření Smlouvy o dílo při všech úkonech a právních jednáních souvisejících s plněním Smlouvy 
o dílo, a to včetně platebního styku, stejně tak jako při vlastním uzavírání jednotlivých subdodavatelských 
smluv s dodavateli podílejícími se na realizaci Zakázky; 

případně k jakýmkoli dalším řízením a jednáním, která s její účastí v zadávacím řízení a Zakázkou jakkoli 
souvisejí. 

 

V Praze dne viz elektronický podpis 

 

 

 

 

 

 

 
Podepsal Ing. Tomáš Slavíček 

 
 

 
 

  

Mgr. Evžen Hollmann, MBA Ing. Tomáš Slavíček 

jednatel 
IPSUM CZ s.r.o. 

jednatel 
IPSUM CZ s.r.o. 

 

V Praze dne viz elektronický podpis 
 

Plnou moc přijímám. 

  

 

 

 

Ing. Roman Klimt 

předseda představenstva 
FRAM Consult a.s. 

 

 

 


